


PODROBNÝ PROGRAM NA LISTOPAD

Na Rehabilitační cvičení, Pilates, Zpívánky, Malovánky, Cvičeníčko a
Kavárničku je možné si zakoupit permanentku 10 vstupů + 1 zdarma. Cena
500 Kč nečlen/ka, resp. 300 Kč člen/ka, 0 Kč člen/ka (členství Plus). Úhrada
nejpozději den před první lekcí na účet KRC Sedmikráska (č. účtu: KB
43-3453310267/0100). Do zprávy pro příjemce napište své
příjmení/permanentka.

Středa 1. 11.

Cvičeníčko

Od 11.00 do 11.45 hodin. Pro rodiče s dětmi od 1,5 roku. Vstupné:
nečlen/ka 50 Kč, člen/ka 30 Kč, člen/ka Plus 0 Kč, případně permanentka
10+1. Je třeba se přihlásit do úterý 31. října 2023 přes:
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

Coworking

Od 12.00 do 14.00 hodin. Je třeba se přihlásit do úterý 31. října 2023
přes: https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system. CENA za hodinu
bez hlídání dětí: nečlen/ka 100 Kč, člen/ka 80 Kč, člen/ka Plus 50 Kč.
CENA za hodinu s hlídáním dětí: nečlen/ka 120 Kč, člen/ka 100 Kč,
člen/ka Plus - 70 Kč.

Keramika: Lampičky a lucerničky

Od 16.00 do 18.00 hodin. Pomůcky zajištěny. Vstupné: nečlen/ka 100 Kč,
člen/ka 80 Kč, člen/ka Plus 60 Kč. Vstupné pro tvořící děti je poloviční.
Hlídání mladších dětí je zajištěno. Lektorka Mgr. Lenka Janelová. Je třeba
se přihlásit do neděle 29. října 2023 přes:
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

1

https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.


Čtvrtek 2. 11.

Pilates

Od 8.00 do 8.50 hodin. Hlídání dětí je zdarma. Vstupné: nečlen/ka 50 Kč,
člen/ka 30 Kč, člen/ka Plus 0 Kč, případně permanentka 10+1. Je třeba
se přihlásit do úterý 31. října 2023 přes:
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

Masáže

Od 09.00 do 09.50 hodin. Délka masáže hlavy a šíje je 15 minut, tato
masáž je vhodná pro všechny věkové kategorie. Vstupné: nečlen/ka 140
Kč, člen/ka 120 Kč, člen/ka Plus 100 Kč, studenti a senioři 100 Kč. Hlídání
dětí je zajištěno. Je třeba se přihlásit do úterý 31. října 2023 přes:
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

Duchovní program

Od 10.00 do 11.00 hodin. S P. Benkem nás čeká povídání a společné
zpívání za doprovodu kytary. Hradí se pobytné: nečlen/ka 50 Kč, člen/ka
30 Kč, člen/ka Plus 0 Kč. Hlídání dětí je zajištěno. Je třeba se přihlásit
do úterý 31. října 2023 přes:
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

Pátek 3. 11.

Kavárnička (nejen) pro dříve narozené

Od 11.00 do 12.30 hodin. Otevřené setkání v rámci Klubu prarodičů a
seniorů. Program bude přizpůsoben dle zájmů účastníků. Není nutné se
hlásit přes rezervační systém. Hlídání dětí není zajištěno. Vstupné: Hradí
se pouze pobytné – nečlen/ka 50 Kč, člen/ka 30 Kč, člen/ka Plus 0 Kč.

2

https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.


Úterý 7. 11.

Rehabilitační cvičení

Od 9.00 do 9.45 hodin. Hlídání dětí je zdarma. Vstupné: nečlen/ka 50 Kč,
člen/ka 30 Kč, člen/ka Plus 0 Kč, případně permanentka 10+1. Můžete si
přijít zacvičit osobně nebo se připojit online. Je třeba se přihlásit do
neděle 5. listopadu 2023 přes:
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

Malovánky: Dušičková svíčka

Od 10.00 do 10.45 hodin. Pro rodiče s dětmi od 2 let. Pomůcky zajištěny.
Vstupné: nečlen/ka 50 Kč, člen/ka 30 Kč, člen/ka Plus 0 Kč, případně
permanentka 10+1. Je třeba se přihlásit do neděle 5. listopadu 2023
přes: https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

3

https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.


Středa 8. 11.

Cvičeníčko

Od 11.00 do 11.45 hodin. Pro rodiče s dětmi od 1,5 roku. Vstupné:
nečlen/ka 50 Kč, člen/ka 30 Kč, člen/ka Plus 0 Kč, případně permanentka
10+1. Je třeba se přihlásit do úterý 7. listopadu 2023 přes:
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

Coworking

Od 12.00 do 14.00 hodin. Je třeba se přihlásit do úterý 7. listopadu
2023 přes: https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system. CENA za
hodinu bez hlídání dětí: nečlen/ka 100 Kč, člen/ka 80 Kč, člen/ka Plus
50 Kč. CENA za hodinu s hlídáním dětí: nečlen/ka 120 Kč, člen/ka 100
Kč, člen/ka Plus - 70 Kč.

Sumatra – Indonésie
Od 16.00 do 18.00 hodin cestopisné pásmo Dagmar Lukavské s
obrázky, promítáním a vyprávěním.

Vydejte se s námi do deštného pralesa a poznejte téměř nedotčenou
krásu tropického ráje. Přihlížejte koupání slonů a zažijte nádherné
šnorchlování na ostrově Weh i setkání se žraloky útesovými.
Je třeba se přihlásit nejpozději do pondělí 6. listopadu přes:
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.
Hradí se vstupné: nečlen/ka 100 Kč, člen/ka 80 Kč, člen/ka Plus 50
Kč, studenti a senioři 50 Kč. Hlídání dětí zajištěno.

4

https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.


Čtvrtek 9. 11.

Pilates

Od 8.00 do 8.50 hodin. Hlídání dětí je zdarma. Vstupné: nečlen/ka 50 Kč,
člen/ka 30 Kč, člen/ka Plus 0 Kč, případně permanentka 10+1. Je třeba
se přihlásit do úterý 7. listopadu 2023 přes:
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

Masáže

Od 09.00 do 09.50 hodin. Délka masáže hlavy a šíje je 15 minut, tato
masáž je vhodná pro všechny věkové kategorie. Vstupné: nečlen/ka 140
Kč, člen/ka 120 Kč, člen/ka Plus 100 Kč, studenti a senioři 100 Kč. Hlídání
dětí je zajištěno. Je třeba se přihlásit do úterý 7. listopadu 2023 přes:
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

Koučování – cesta osobního rozvoje
Od 10.00 do 12.00 hodin beseda s Mgr. Evou Zikmundovou.

Stojíte před důležitým rozhodnutím nebo změnou? Potřebujete si něco
ujasnit nebo se v životě posunout? Nevíte, kde a jak začít? Vykročte po
besedě s koučkou na svou novou cestu za sebepoznáním.
Je třeba se přihlásit nejpozději do středy 8. listopadu přes:
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.
Hradí se vstupné: nečlen/ka 100 Kč, člen/ka 80 Kč, člen/ka Plus 50
Kč, studenti a senioři 50 Kč. Hlídání dětí zajištěno.

Pátek 10. 11.

Kavárnička (nejen) pro dříve narozené

Od 11.00 do 12.30 hodin. Otevřené setkání v rámci Klubu prarodičů a
seniorů. Program bude přizpůsoben dle zájmů účastníků. Není nutné se
hlásit přes rezervační systém. Hlídání dětí není zajištěno. Vstupné: Hradí
se pouze pobytné – nečlen/ka 50 Kč, člen/ka 30 Kč, člen/ka Plus 0 Kč.

5

https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.


Úterý 14. 11.

Rehabilitační cvičení

Od 9.00 do 9.45 hodin. Hlídání dětí je zdarma. Vstupné: nečlen/ka 50 Kč,
člen/ka 30 Kč, člen/ka Plus 0 Kč, případně permanentka 10+1. Můžete si
přijít zacvičit osobně nebo se připojit online. Je třeba se přihlásit do
neděle 12. listopadu 2023 přes:
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

Zpívánky

Od 10.00 do 10.45 hodin. Pro rodiče s dětmi od 1 roku. Vstupné:
nečlen/ka 50 Kč, člen/ka 30 Kč, člen/ka Plus 0 Kč, případně permanentka
10+1. Je třeba se přihlásit do neděle 12. listopadu 2023 přes:
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

Středa 15. 11.

Cvičeníčko

Od 11.00 do 11.45 hodin. Pro rodiče s dětmi od 1,5 roku. Vstupné:
nečlen/ka 50 Kč, člen/ka 30 Kč, člen/ka Plus 0 Kč, případně permanentka
10+1. Je třeba se přihlásit do úterý 14. listopadu 2023 přes:
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

Coworking

Od 12.00 do 14.00 hodin. Je třeba se přihlásit do úterý 14. listopadu
2023 přes: https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system. CENA za
hodinu bez hlídání dětí: nečlen/ka 100 Kč, člen/ka 80 Kč, člen/ka Plus
50 Kč. CENA za hodinu s hlídáním dětí: nečlen/ka 120 Kč, člen/ka 100
Kč, člen/ka Plus - 70 Kč.

Výtvarná dílna: Výroba a zdobení svíček

Od 16.00 do 18.00 hodin. Pomůcky zajištěny. Vstupné: nečlen/ka 100 Kč,
člen/ka 80 Kč, člen/ka Plus 60 Kč. Vstupné pro tvořící děti je poloviční.
Hlídání mladších dětí je zajištěno. Lektorka Mgr. Hana Panchártková. Je
třeba se přihlásit do neděle 12. listopadu 2023 přes:
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

6

https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.


Čtvrtek 16. 11.

Pilates

Od 8.00 do 8.50 hodin. Hlídání dětí je zdarma. Vstupné: nečlen/ka 50 Kč,
člen/ka 30 Kč, člen/ka Plus 0 Kč, případně permanentka 10+1. Je třeba
se přihlásit do úterý 14. listopadu 2023 přes:
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

Masáže

Od 09.00 do 09.50 hodin. Délka masáže hlavy a šíje je 15 minut, tato
masáž je vhodná pro všechny věkové kategorie. Vstupné: nečlen/ka 140
Kč, člen/ka 120 Kč, člen/ka Plus 100 Kč, studenti a senioři 100 Kč. Hlídání
dětí je zajištěno. Je třeba se přihlásit do úterý 14. listopadu 2023 přes:
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

Krása ženy
Od 10.00 do 12.00 hodin workshop s Mgr. Janou Svobodovou.

Při pohledu na krásu ženy vyjdeme z biblického pojetí a budeme se dívat
na její vznešenost, která je stvořena Bohem, aby odrážela jeho
dokonalost. Budeme rozkrývat půvab ženy jako dcery, jako nevěsty i jako
matky. Vše budeme moci zakusit také skrze tanec, který nám téma
zprostředkuje přes pohyby našeho těla.
Je třeba se přihlásit nejpozději do středy 15. listopadu přes:
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.
Hradí se vstupné: nečlen/ka 100 Kč, člen/ka 80 Kč, člen/ka Plus 50
Kč, studenti a senioři 50 Kč. Hlídání dětí zajištěno.

Maminec

Od 15.30 hodin v KRC Sedmikráska. Setkání s tvorbou programu.

Pátek 17. 11.

Státní svátek

KRC Sedmikráska má zavřeno.

7

https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.


Úterý 21. 11.

Rehabilitační cvičení

Od 9.00 do 9.45 hodin. Hlídání dětí je zdarma. Vstupné: nečlen/ka 50 Kč,
člen/ka 30 Kč, člen/ka Plus 0 Kč, případně permanentka 10+1. Můžete si
přijít zacvičit osobně nebo se připojit online. Je třeba se přihlásit do
neděle 19. listopadu 2023 přes:
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

Malovánky: Vánoční pohlednice

Od 10.00 do 10.45 hodin. Pro rodiče s dětmi od 2 let. Pomůcky zajištěny.
Vstupné: nečlen/ka 50 Kč, člen/ka 30 Kč, člen/ka Plus 0 Kč, případně
permanentka 10+1. Je třeba se přihlásit do neděle 19. listopadu 2023
přes: https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

8

https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.


Středa 22. 11.

Cvičeníčko

Od 11.00 do 11.45 hodin. Pro rodiče s dětmi od 1,5 roku. Vstupné:
nečlen/ka 50 Kč, člen/ka 30 Kč, člen/ka Plus 0 Kč, případně permanentka
10+1. Je třeba se přihlásit do úterý 21. listopadu 2023 přes:
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

Coworking

Od 12.00 do 14.00 hodin. Je třeba se přihlásit do úterý 21. listopadu
2023 přes: https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system. CENA za
hodinu bez hlídání dětí: nečlen/ka 100 Kč, člen/ka 80 Kč, člen/ka Plus
50 Kč. CENA za hodinu s hlídáním dětí: nečlen/ka 120 Kč, člen/ka 100
Kč, člen/ka Plus - 70 Kč.

Jak letět aneb nenaletět
Od 16.00 do 18.00 hodin workshop s Mgr. Lukášem Merklem.

Cestování po Evropě letecky je dostupnější, než si myslíte, ať už letíte
soukromě či pracovně. Přijďte si vyslechnout tipy a triky, několik skutečně
neskutečných zážitků z cest a prožít příjemný podvečer ve společnosti
letišť a terminálů. Pro aktivní účast není důležité, jestli jste už někdy letěli,
nebo se teprve chystáte. Cílem tohoto interaktivního workshopu je ujištění,
že se dá mnohdy cestovat za hubičku a že příště poletíte třeba právě vy.
Je třeba se přihlásit nejpozději do pondělí 20. listopadu přes:
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.
Hradí se vstupné: nečlen/ka 100 Kč, člen/ka 80 Kč, člen/ka Plus 50
Kč, studenti a senioři 50 Kč. Hlídání dětí zajištěno.

9

https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.


Čtvrtek 23. 11.

Pilates

Od 8.00 do 8.50 hodin. Hlídání dětí je zdarma. Vstupné: nečlen/ka 50 Kč,
člen/ka 30 Kč, člen/ka Plus 0 Kč, případně permanentka 10+1. Je třeba
se přihlásit do úterý 21. listopadu 2023 přes:
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

Masáže

Od 09.00 do 09.50 hodin. Délka masáže hlavy a šíje je 15 minut, tato
masáž je vhodná pro všechny věkové kategorie. Vstupné: nečlen/ka 140
Kč, člen/ka 120 Kč, člen/ka Plus 100 Kč, studenti a senioři 100 Kč. Hlídání
dětí je zajištěno. Je třeba se přihlásit do úterý 21. listopadu 2023 přes:
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

Prší, prší
Od 9.30 hodin vystoupení žáků ZUŠ Habrmanova v koncertním sále
školy.

Nebojte se přijít s dětmi už od 3 let. Mají jedinečnou možnost zhlédnout
vystoupení určené jen pro ně. Na závěr na vás čeká malé překvapení.
Vstupné 20 Kč za dítě.
Je třeba se přihlásit do středy 22. listopadu přes:
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.
Sejdeme se v 9.15 hodin před budovou ZUŠ.

Pátek 24. 11.

Kavárnička (nejen) pro dříve narozené

Od 11.00 do 12.30 hodin. Otevřené setkání v rámci Klubu prarodičů a
seniorů. Program bude přizpůsoben dle zájmů účastníků. Není nutné se
hlásit přes rezervační systém. Hlídání dětí není zajištěno. Vstupné: Hradí
se pouze pobytné – nečlen/ka 50 Kč, člen/ka 30 Kč, člen/ka Plus 0 Kč.

10

https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.


Sobota 25. 11.

Ruční práce: Pletený obal na knihu - dokončení

Od 09.00 do 12.00 hodin. Pro děti od 9 let a dospělé. Vstupné: nečlen/ka
100 Kč, člen/ka 80 Kč, člen/ka Plus 60 Kč. Lektorka Kateřina Karbanová.
Je třeba se přihlásit do čtvrtka 23. listopadu 2023 přes:
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

Úterý 28. 11.

Rehabilitační cvičení

Od 9.00 do 9.45 hodin. Hlídání dětí je zdarma. Vstupné: nečlen/ka 50 Kč,
člen/ka 30 Kč, člen/ka Plus 0 Kč, případně permanentka 10+1. Můžete si
přijít zacvičit osobně nebo se připojit online. Je třeba se přihlásit do
neděle 26. listopadu 2023 přes:
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

Zpívánky

Od 10.00 do 10.45 hodin. Pro rodiče s dětmi od 1 roku. Vstupné:
nečlen/ka 50 Kč, člen/ka 30 Kč, člen/ka Plus 0 Kč, případně permanentka
10+1. Je třeba se přihlásit do neděle 26. listopadu 2023 přes:
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

11

https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system


Středa 29. 11.

Cvičeníčko

Od 11.00 do 11.45 hodin. Pro rodiče s dětmi od 1,5 roku. Vstupné:
nečlen/ka 50 Kč, člen/ka 30 Kč, člen/ka Plus 0 Kč, případně permanentka
10+1. Je třeba se přihlásit do úterý 28. listopadu 2023 přes:
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

Coworking

Od 12.00 do 14.00 hodin. Je třeba se přihlásit do úterý 28. listopadu
2023 přes: https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system. CENA za
hodinu bez hlídání dětí: nečlen/ka 100 Kč, člen/ka 80 Kč, člen/ka Plus
50 Kč. CENA za hodinu s hlídáním dětí: nečlen/ka 120 Kč, člen/ka 100
Kč, člen/ka Plus - 70 Kč.

Jednoduché, rychlé a zdravé večeře
Od 16.00 do 18.00 hodin beseda s Ing. Pavlínou Žďárkovou.

Docházejí vám nápady, co připravit k večeři? Nechte se inspirovat našimi
tipy, jak připravit chutné jídlo po celý rok a trávit v kuchyni co nejméně
času.
Je třeba se přihlásit nejpozději do pondělí 27. listopadu přes:
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.
Hradí se vstupné: nečlen/ka 100 Kč, člen/ka 80 Kč, člen/ka Plus 50
Kč, studenti a senioři 50 Kč. Hlídání dětí zajištěno.

12

https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.


Čtvrtek 30. 11.

Pilates

Od 8.00 do 8.50 hodin. Hlídání dětí je zdarma. Vstupné: nečlen/ka 50 Kč,
člen/ka 30 Kč, člen/ka Plus 0 Kč, případně permanentka 10+1. Je třeba
se přihlásit do úterý 28. listopadu 2023 přes:
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

Masáže

Od 09.00 do 09.50 hodin. Délka masáže hlavy a šíje je 15 minut, tato
masáž je vhodná pro všechny věkové kategorie. Vstupné: nečlen/ka 140
Kč, člen/ka 120 Kč, člen/ka Plus 100 Kč, studenti a senioři 100 Kč. Hlídání
dětí je zajištěno. Je třeba se přihlásit do úterý 28. listopadu 2023 přes:
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

Sedmikráska u plotny: Thajská kuchyně
Od 10.00 do 12.00 hodin setkání pod vedením kolektivu pracovníků
restaurace PHỞ 99

Objevujte s námi tajemství mezinárodní kuchyně a kouzlo světových jídel
v obnoveném cyklu kulinářských dostaveníček. Poznejte, ochutnejte a
inspirujte se charakterem thajské kuchyně. Program bude probíhat přímo
v restauraci PHỞ 99 (Karla Tomana 43, vedle katedrály). S Pavlem
Lahodou si nejprve popovídáme o asijské gastronomii a poté všichni
společně poobědváme.
Sraz přihlášených v 9.45 hodin v KRC Sedmikráska.
Je třeba se přihlásit nejpozději do středy 29. listopadu přes:
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.
Hradí se vstupné: pobytné (nečlen/ka 50 Kč, člen/ka 30 Kč, člen/ka
Plus 0 Kč) + oběd dle ceníku restaurace. Hlídání dětí není zajištěno.

13

https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.


GDPR

S veškerými osobními údaji zacházíme v souladu s pravidly GDPR. Více
informací na našem webu.

FINANČNÍ PODPORA

14




